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İMEAK Deniz Ticaret Odası Ziyaretimiz

20.12.2024 tarihinde yapılan 8. Olağan Seçimli Genel Kurul’un
ardından TURSSA yeni dönem Yönetim Kurulu Heyeti 14.01.2025
tarihinde ilk ziyaretini İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkanı Sn.
Tamer Kıran Bey’e gerçekleştirdi.

Toplantıya Dernek Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zihni Memişoğlu,
Başkan Yardımcısı Sn. Osman Bilgin, Sayman Sn. Hakan Doğan
Kayalı, Genel Sekreter Sn. Emre Özgen ve Üye Sn. Murat Guci
Gecgil katıldı.

Toplantıda Türk Gemi Tedarik Sektörü’nün uluslararası alanda
payı ve rolü, sektörün pazar büyüklüğü, kamu kurumları ile
ilişkiler, günlük iş akışında yaşanan sorunlar ve çözüm önerileri
konuşuldu.

Kapsamlı ve çok verimli geçen sohbet toplantısının ardından Sn.
Tamer Kıran Heyetimizi tebrik ederken TURSSA Heyeti’nin kabulü
ve ziyareti anısına Sn. Zihni Memişoğlu’na bir plaket sundu.



Geleneksel Ramazan Ayı İftar Yemeğimiz

TURSSA Geleneksel İftar Yemeği Organizasyonu 13.03.2025
tarihinde gerçekleştirildi.

İftar davetimize katılan tüm Kamu Kurum Temsilcilerine, İMEAK
DTO Meclis Başkanlık Divanı ve Yönetim Kurulu Üyelerine, Sivil
Toplum Kuruluşları ve Meslek Örgütleri Başkan ve Temsilcilerine,
TURSSA Üyelerimize, Sektör Paydaşlarımıza ve tüm
Misafirlerimize tekrar teşekkür ediyoruz.

İftar Yemeğimizde Sn. Zihni Memişoğlu kürsü açılış
konuşmasında; Ramazan bereketinin ülkemize, bölgemize ve tüm
dünyaya barış ve huzur getirmesi dileklerinde bulunurken sektör
hakkında kısa bir bilgi paylaşımı yaptı.

Ardından İMEAK DTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sn. Recep
Düzgit ve ilgili dönem İstanbul Vali Yardımcısı Sn. Şevket Atlı
kürsüde yerlerini aldılar. Konuşmalarında Ramazan ayının
maneviyatı ve dayanışmanın önemine değindiler.

TURSSA olarak nice Ramazan aylarına erişmeyi ve nice iftar
sofraları paylaşmayı temenni ediyoruz.







TURSSA Yönetim Kurulu Toplantılarımız

Düzenli olarak devam eden TURSSA Yönetim Kurulu toplantılarında
2025 yılı içinde 100. toplantıya erişmenin gururu içindeyiz.

Yönetim Kurulu toplantılarımız genel olarak, sektörümüzün pazar
büyüklüğüne ilişkin güncel istatistik verilerin analizi, sektöre ilişkin
sorunların görüşülmesi, üyelerimizin önerilerinin değerlendirilmesi,
yeni üyelik başvurularının incelenmesi, Dernek ziyaretlerinin
planlanması gibi gündem maddelerinden oluşmaktadır.

Derneğimize nice verimli Yönetim Kurulu toplantıları dileriz.



2025 Yılında 22. Yılımıza Gururla Ulaştık…

TURSSA olarak 2025 yılında 22. yılımıza ulaşırken yeni yaşımızı
sosyal medyada ve web sitemizde gururla duyurduk.

Türk Gemi Tedarik Sektörü, 22 yıl önce kurumsal bir çatı altında
toplandığından bu yana, büyük bir ivme kazanarak gelişim
gösterdi. Hem Derneğimizin kuruluş sürecinde görev alan
meslektaşlarımıza hem de yıllar boyu üstün gayretleri ile katma
değer sağlayan tüm değerli üyelerimize teşekkür ediyoruz.

Başta “İMEAK Deniz Ticaret Odası” olmak üzere ilgili tüm
sektör paydaşlarımız ile koordinasyon içinde çalışmalarımıza
devam etmekteyiz. Ayrıca uluslararası alanda gerek ISSA
(International Ship Suppliers Association) gerek OCEAN
(European Ship Suppliers Organization) kurumları ile güçlü
irtibatımız sayesinde tanınırlığımızı artırıyoruz.

Derneğimiz, güvene dayalı ve çevreye duyarlı, karadan denize
iş akışında kaliteli hizmet köprüsü vizyonu ile yoluna devam
etmektedir.

Yol haritamız, üyelerimizle dayanışma içinde, sektörümüzün
global alanda payını artırmak hedefiyle şekillenmektedir. 22.
yılımızı tekrar tebrik ediyor, nice yıl dönümlerine güçlenerek
erişmeyi temenni ediyoruz.



Kamu Kurumları Ziyaretlerimiz

TURSSA olarak 2025 yılında sektörel faaliyetimizle ilişkili kamu kurum temsilcileri ile
toplantılar gerçekleştirdik.

Toplantılarda sektörümüzün faaliyet konusu detaylı olarak anlatılmakta, iş akışımızdaki
sorunlar resmi olarak iletilmekte, Derneğimiz ve kamu kurumları arasında irtibatımız
sürekli kılınmaktadır.

• Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Sn. Mustafa Gümüş’e
Ağustos ve Aralık aylarında Ankara’da makamında iki ziyaret gerçekleştirildi.

• Ayrıca Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcıları; Sn.
Burak Serkan Yaşar, Sn. Hüseyin Sadi Çetintaş, Sn. Münir Oğuz, Sn. Yakup Sefer, Sn.
Ahmet Akdemir Aralık ayında makamlarında ziyaret edildi.

• Antrepo ve Serbest Bölgeler Daire Başkanı Sn. Ozan Diriöz’e makamında Ağustos ve
Aralık aylarında iki ziyaret yapıldı.

• Tarım ve Orman Bakanlığı Bakan Yardımcısı Sn. Prof. Dr. Ahmet Gümen’e Eylül
ayında Ankara’da makamında bir ziyaret gerçekleştirildi.

• Eylül ayında Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Genel Müdürü Sn. Ersin Dilber
Ankara’da makamında ziyaret edildi.

• Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü Genel Müdür Yardımcısı Sn. Sezai Cibelik’e Eylül
ve Aralık aylarında Ankara’da makamında iki ziyaret yapıldı. Ayrıca Gıda ve Kontrol
Genel Müdürlüğü Hayvansal Ürünler Sınır Kontrol Daire Başkanı Sn. Recep Yıldız ile
görüşüldü.

• 23. Dönem TBMM Başkanı ve mevcut durumda Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare
Kurulu Üyesi Sn. Köksal Toptan, Eylül ayında makamında ziyaret edilerek bir sohbet
toplantısı yapıldı.

• Aralık ayında Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Deniz ve Kıyı Yönetimi
Daire Başkanı Sn. Vildan Bölükbaşı Atay Ankara’da makamında ziyaret edildi.

• Ağustos ayında Batı Marmara Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdür Vekili Sn.
Mehmet Yapıcı Tekirdağ’da makamında ziyaret edildi.

• Ayrıca çeşitli Gümrük Bölge Müdürlükleri Müdür ve Yetkilileri ile yıl içinde yapılan
telefon görüşmelerinde iş akışı ile ilgili konular görüşüldü.







ISSA 67 Kongre Etkinliğinde Bronz Sponsor olarak yerimizi aldık.

15-17 Ekim 2025 tarihinde TURSSA olarak International Ship Suppliers
Association tarafından Singapur’da düzenlenen ISSA 67 Kongresine
Bronz Sponsor olarak katılmaktan dolayı çok gururluyuz.

Bu yıl Kongre’nin teması “Bir Sonraki Dalgaya Doğru Beraber Yol
Alıyoruz” şeklinde tanımlanmıştı.

ISSA bu yıl Kongre’nin amacını “Sektörde inovasyonu ve dayanıklılığı
artıracak ağ oluşturma, katma değeri yüksek konferanslar ve küresel
ortaklıklar” olarak deklare etti.

Konferans konularında öne çıkanlar başlıca; Ekonomik Zorluklar ve
Belirsizlikler, Yeşil Denizcilik, Gelecekte Genç ISSA olarak sıralandı.
Ekonomik zorluklarda jeopolitik risklerin yansımaları ile değişen
rotalar ve arz talep dengesizliklerinden bahsedildi.

Etkinlik boyunca Sponsorluk kategorisi kapsamında Derneğimizin
tanıtımına ilişkin tüm platformlarda yer aldık.

Etkinlikte sponsorluk hatırası tarafımıza takdim edildi.

SASS (Singapore Association of Ship Suppliers and Services) Başkanı
Mr. Danny Lien işbirliği ve destek için TURSSA’ya teşekkürlerini iletti.

Ayrıca Sn. Zihni Memişoğlu etkinlik kapsamında ISSA Meclis
Toplantısına iştirak etti.

TURSSA ve ISSA ile Derneğimizin kuruluşundan bu yana süren
işbirliğimizin bir kez daha güçlenerek devam ettiğini vurgulamaktan
dolayı çok mutluyuz.





OCEAN Toplantılarına İştirak Ediyoruz.

TURSSA, OCEAN (European Ship Suppliers Organization) Meclis
Toplantılarına Gözlemci Üye statüsünde iştirak etmektedir.

Mayıs ayında Yunanistan’da yüz yüze gerçekleştirilen Kasım ayında
ise çevrimiçi olarak düzenlenen toplantıya Dernek Başkanımız Sn.
Zihni Memişoğlu katılım sağlamıştır.



TURSSA Çeşitli Makaleler ile Yabancı
Basında Yerini Aldı...

TURSSA olarak «The Ship Supplier
Magazine» dergisinde Türk Gemi
Tedarik Sektörü’nü tanıtan ve
TURSSA – ISSA ilişkilerini anlatan
makalelerimiz yayınlandı.



Diğer Faaliyetlerimiz…

• Sektörümüzün pazar büyüklüğünü içeren istatistik veriler her ay düzenli olarak resmi kaynaklardan alınmakta ve Yönetim Kurulu
Toplantılarımızda değerlendirilmektedir.

• Sektörümüze ilişkin sektörel bir veri tabanı oluşturulmuş olup sunumlarımızda sektörel analiz olarak kullanılmaktadır.

• TURSSA Dernek Üyelik başvuruları için gelen taleplere gerekli bilgi paylaşımı yapılmakta, üyelik için gelen evraklar incelenerek
Yönetim Kurulu Toplantılarımızda değerlendirilmektedir.

• Üyelerimizin ISSA ile ilişkilerinde, ISSA’ya üyelik taleplerinde ve diğer tüm konularda TURSSA aracı olarak hizmet etmeye devam
etmektedir.

• 2025 yılında TURSSA sosyal medyasını (Instagram & Linkedn) düzenli olarak geliştirmeye devam ettik. Özel günler kutlamalarını ve
faaliyetlerimizi anlatan gönderilerimizi yayınladık.

• TURSSA Web Sitesinde güncel yayınlarımız ve faaliyetlerimiz yayınlanmaya devam etmektedir. www.turssa.org

http://www.turssa.org/


TURSSA olarak bu vesile ile tüm değerli üyelerimize, sektör paydaşlarımıza ve sektör
emekçilerine, aileleri ve sevdikleri ile beraber geçirecekleri sağlıklı ve başarılı bir yeni yıl
diliyoruz.

Sektörümüzün yeni yılda dayanışma içinde ivmesini artırarak başarılı çalışmalarının
devam etmesini temenni ediyoruz.

Türk Gemi Tedarik Sektörü kalite ve verim odaklı rekabet stratejisi ile sahip olduğu
misyon ve vizyonunu nice yeni yıllara sağlam temellerle taşıyacaktır.

2026 yılı hepimize kutlu olsun.

Saygılarımızla


